РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2022                                              № 586
                                                                 г. Миллерово
	Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером 61:54:0077701:6

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заявления от 17.10.2022г. № 83.19-2938 о предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, решения комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности, заключения о результатах публичных слушаний от  17.11.2022,  Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в части уменьшения минимальных отступов от южной границы с 1.0м до 0.7м., от западной границы с 1.0м. до 0.9м., для земельного участка с кадастровым номером 61:54:0077701:6, в связи с необходимостью корректировки проектной документации № 83-2022 ГП 2022 г.
2. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения «Вести власти» и разместить на официальном Интернет – портале «http://millerovo.name» Администрации Миллеровского городского поселения.

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации

Миллеровского Городского поселения
                                                   В.В.Зинченко